

قتل خونین در سناریوی چاقوی کشی مرگبار



یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد. در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص را مطرح کردند. سپس شهرام ۳۵ ساله به دفاع پرداخت و گفت: مدتی بود با دوستم پیام اختلاف حساب مالی پیدا کرده بودم. چند بار از او خواستم تا پولم را پس دهد. اما هر بار بهانه می آورد و امروز و فردا می کرد. آخرین بار با او تماس گرفتم و گفتم برای حل اختلاف حساب مقابل خانه شان میروم. من به آنجا رفته بودم تا با او صحبت کنم. اما پیام مقابل در نیامد. چند دقیقه منتظر شدم تا اینکه برادرش یاور در حالی که چاقوی سلاخی در دست داشت مقابل درآمد. چون پدر آنها قصاب است او با چاقوی قصابی به من حمله کرد و چند ضربه به من زد.

گفت خودش این مشکل را حل می کند. او مقابل در رفت اما دوستم با ضربه چاقو به سینه اش کوبید و او را کشت و گریخت. به دنبال اظهارات پسر جوان ماموران به محل درگیری رفتند و به پرس و جو پرداختند. شهادت گرفتند یاور در درگیری با پسر جوان چاقو خورد و متهم هم که در آن درگیری زخمی شده بود بلافاصله با موتور گریخت. ماموران به ردیابی متهم پرداختند اما او به مکان نامعلومی گریخته بود. شهادت نشان می دادوی پس از جنایت مخفیانه به کشور ترکیه رفته است. یک ماه از این ماجرا گذشته بود که وی به ایران بازگشت و خودش را معرفی کرد. شهرام به قتل اعتراف کرد و در شعبه دوم دادگاه کیفری

گروه حوادث - پسر جوان که برای گرفتن طلبش مقابل خانه دوستش رفته بود برادر وی را کشت. وی در دادگاه گفت در دفاع از خودش دست به چاقو برده است. رسیدگی به این پرونده از یک سال قبل به دنبال کشته شدن پسر جوانی به نام یاور مقابل خانه شان در جنوب تهران آغاز شد. ماموران بلافاصله و همسایران خیابان مورد نظر شدند و جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد. برادر یاور به نام پیام که با پلیس تماس گرفته بود گفت: مدتی بود با یکی از دوستانم به نام شهرام اختلاف حساب مالی داشتم. امروز شهرام مقابل خانه مان آمده بود تا طلبش را از من بگیرد. میخواستم مقابل در بروم و با او صحبت کنم اما برادر بزرگم یاور اجازه نداد. برادرم

بازداشت عامل جنایت مستانه در خیابان



گروه حوادث - مرد جوان که پس از مصرف مشروبات الکلی دوست خود را در یک مهمانی شبانه به قتل رسانده بود، خودش را تسلیم پلیس کرد. رسیدگی به پرونده قتل مرد جوان در خانه ای در خیابان قزوین در دستور کار محمدحسین زارعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه اول دادسرای امور جرائم جنایی قرار گرفت. بررسی های ابتدایی بازپرس پرونده از صحنه وقوع جرم مشخص کرد ۵۵ مرد جوان که با هم دوست بودند، پس از حضور در این خانه، مشروبات الکلی مصرف کرده و مست بودند که در ابتدا قاتل به قصد شوخی، یک کلت کمری را به دوستان خود نشان داده و در این میان یک گلوله به سر مقتول شلیک کرده است. روند تحقیقات نشان داد مرد جوان که زمان ارتکاب به قتل مست بوده، پس از این شلیک مرگبار به سر مقتول، بلافاصله از صحنه جنایت گریخته است و ۳ مرد جوان دیگر که در دوره می شبانه حضور داشتند حادثه را به پلیس اطلاع داده اند.

پس از انتقال جسد مقتول به پزشکی قانونی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با دستور بازپرس پرونده برای دستگیری مرد جنایتکار وارد عمل شدند. دستگیری قاتل مرد جوان تحقیقات ادامه داشت تا اینکه چهارشنبه نهم شهریورماه، قاتل با مراجعه به اداره دهم پلیس آگاهی خودش را معرفی و به جرم قتل خود پس از مصرف مشروبات الکلی در مهمانی شبانه معترف شد و در بازجویی های فنی اذعان کرد از مسلح بودن تفنگ اطلاع نداشته است.

تحقیقات در رابطه با این پرونده توسط محمدحسین زارعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه اول دادسرای امور

داماد بدذات از ۴۰۰ دختر خواستگاری کرد!



یکی از محله های شیراز شناسایی و دستگیر کنند. سرهنگ شجاعی بایان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ارتکاب ۱۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از حدود ۴۰۰ شهروند اقرار کرده است، گفت: تاکنون ۶۰ نفر از شایگان برای پیگیری به کلانتری مراجعه کرده اند. او با بیان اینکه در بازرسی از کیف دستی متهم ۳ قطعه کارت شناسایی شرکت ملی نفت، کارت هلدینگ بازرگانی تجاری، تعدادی کارت به نام های افراد مختلف، اوراق از قبیل اقرارنامه، تعهدنامه، ۴ دستگناه گوشی تلفن همراه و تبلت و چک های بانکی کشف شد، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای بررسی دقیق تر و کشف سایر کلاهبرداری احتمالی روانه دادسرا و سپس تحویل پلیس آگاهی استان شده است. سرهنگ شجاعی اضافه کرد: برخی سایت ها و کانال های فضای مجازی که با عنوان همسریابی، دوست یابی و... فعالیت می کنند، غیرقانونی هستند و اکثر افرادی که در این فضا فعالیت می کنند با سرعت تصاویر و هویت دیگران به دنبال کلاهبرداری و... هستند و هویت های آنها واقعی نیست؛ لذا شهروندان به هیچ عنوان فریب و وعده های دروغین را نخورند و به آنها اعتماد نکنند.

فرار جسورانه دختر ۱۲ ساله از مرد شیطانی سمندسوار

گروه حوادث - جوان پرایدسوار قصد ربودن دختر ۱۲ ساله را داشت اما با فرار دختر زیرک، نقشه او ناکام ماند و پس از دستگیری انگیزه عجیبی را مطرح کرد. او مدعی شد که قصد داشته با گروه گان خود از دواج کند. چند روز قبل دختری ۱۲ ساله به همراه پدر و مادرش راهی اداره پلیس شد تا از راننده خودروی پرایدی به اتهام آدم ربایی شکایت کند. وی گفت: روز حادثه بعد از آنکه کلاس تمام شد به خانه دوستم رفتم. غروب بود که از آنجا خارج شدم تا به خانه خودمان برگردم و درحالی که منتظر تاکسی بودم، خودروی پرایدی بوق زد و من مسیرم را گفتم. به گمان اینکه مسافر کش است سوار ماشین وی شدم و راننده که پسر جوان بود حرکت کرد اما در بین راه ناگهان تغییر مسیر داد. من هم به او اعتراض کردم و راننده مدعی شد به دلیل ترافیک از مسیر دیگری می رود تا مرا زودتر به مقصد برساند. من اما به او مشکوک

شده بودم چون رفتارهایش عادی به نظر نمی رسید. به همین دلیل بود که از او خواستم توقف کند تا پیاده شوم اما او توجهی نکرد و به راه خود ادامه داد. وی ادامه داد: خیلی ترسیده بودم و با راننده درگیر شدم. سپس با مشت به شیشه ماشین کوبیدم تا راننده خودروهای عبوری و رهگذران متوجه شوند و به دادم برسند. خوشبختانه تلاشم نتیجه داد و راننده ای متوجه شد که پرایدسوار مرا اگر گرفته است. به همین دلیل شروع کرد به تعقیب راننده ماشین که من گرو گانش بودم اما راننده گرو گانگیر توجهی به این موضوع نکرده و به راهش ادامه داد. دختر ۱۲ ساله ادامه داد: سرانجام وقتی راننده گرو گانگیر قصد داشت وارد ورودی یکی از بزرگراه ها شود ناچار شد سرعتش را کم کند و در همان لحظه بود که با مشتقت فراوان قفل در را باز کرده و خودم را به پایین انداختم و راننده ها به کمک آمدند. جوان پرایدسوار هم از ترسش گریخت.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش | تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) | سایت: www.eghtesad-kish.ir

<h3>تعمیرات</h3> <p>سر د آسا کیش تعمیرات کلیه سیستم های برودتی ۰۹۱۷۳۶۴۶۸۶۴ ۰۹۳۴۷۶۹۷۸۴۴ ۰۹۳۳۷۲۱۶۸۶۴ اینستاگرام: sard.asa.kish</p>	<h3>مفقودی</h3> <p>اصل سند خودرو تویوتا کمبری ۲۴۰۰ GL رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ۱۲۹۵۹/۲۳ شماره موتور 2AZA505185 شماره شاسی 6TIBE42K79X547755 به نام ایرج هوشمندی مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد</p>	<h3>مفقودی</h3> <p>اصل برگه سبز خودرو نیسان جوک رنگ قرمز به شماره پلاک ۳۲۱۶۸ شماره موتور ۱۶۰۷۸۰۴۶ شماره شاسی ۵۰۳۱۵۰ نام آرش خاردوش مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد</p>	<h3>استخدام</h3> <p>نیروی خدماتی (خانم، آقا) باسواد جهت کار در یک شرکت نیازمندیم. متقاضیان می توانند به نشانی ویلاهای مروارید بلوک ۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه کنند. شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹</p>
<h3>خدمات</h3> <p>شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش ساخت انواع منسوجات چوبی، کابینت، ترمو وود.....شو روم: بازار پادانا ۰۹۳۴۷۶۸۲۵۵۸</p>	<h3>خدمات برق</h3> <p>انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<h3>خدمات تاسیسات آب و لوله کشی</h3> <p>جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴</p>	<h3>استخدام منشی دفتر</h3> <p>آشنا به کامپیوتر و امور اداری جهت کار در یک شرکت استخدام می شود. آدرس مراجعه: ویلاهای اداری مروارید جنب بازارچه حافظ پلاک ۷۱۵ روزنامه اقتصاد کیش</p>
<h3>حمل کالا</h3> <p>حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<h3>اصل کارت کیشوندی بنام خانم انیسه اصغری</h3> <p>به شماره ۱۶۸۴۸۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد</p>	<h3>پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش</h3> <p>گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش</p>	<h3>نیازمندیهای اقتصادی کیش</h3> <p>۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰</p>